
Protokoll
13. Sprint- Frühlingscup 2015

am 14.03.2015

Wettkampfbecken

Veranstalter: KSV Neptun Berlin von 1889 e.V.
Ausrichter: KSV Neptun Berlin von 1889 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 16.03.2015, 10:59:25 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Allendeviertel

Pablo-Neruda-Strasse 5
12559 Berlin
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Gastschwimmer 0   1/  2   5/  0
KSV - BG1A 6470   0/  2  12/  0
KSV - BG1B 6470   3/  6  25/  0
KSV - BG1C 6470   8/  4  67/  0
KSV - BG1D 6470   1/  4  12/  0
KSV - BG2A 6470   3/  2  25/  0
KSV - BG2B 6470   4/  2  35/  0
KSV - BG2C 6470   1/  5  40/  0
KSV - Ju2 6470   2/  1  23/  0
KSV - Ju3A 6470   0/  4  21/  0
KSV - Ju3B 6470   3/  2  27/  0
KSV - TF2 6470   3/  4  54/  0
KSV - WKM3 6470   4/  4  64/  0
Gesamt für den Verband   33/  42  410/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 14.03.2015
  Einlass: 10:30 Uhr | Einschwimmen: 10:45 Uhr | Kampfrichter: 10:45 Uhr | Beginn: 11:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m R-Beine weiblich
Wettkampf 2 - 25m R-Beine männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Wettkampf 5 - 25m D-Beine weiblich
Wettkampf 6 - 25m D-Beine männlich
Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 25m K-Beine weiblich
Wettkampf 10 - 25m K-Beine männlich
Wettkampf 11 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 25m B-Beine weiblich
Wettkampf 14 - 25m B-Beine männlich
Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m R-Beine weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:23,24 
2. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:24,00 
3. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:24,22 
4. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:24,50 
5. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:25,32 
6. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:25,40 
7. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:25,50 
8. Plamper, Marie-Luise  2005/D KSV - BG2A  00:26,36 
9. Müller, Anna  2004/D KSV - BG2A  00:27,50 
10. Weinmann, Albina Sirui  2004/D KSV - BG2A  00:28,19 
11. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:28,32 
12. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:28,50 
13. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:29,14 
14. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:30,23 
15. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:30,29 
16. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:31,06 
17. Ribbe, Melina  2006/E KSV - BG2B  00:31,37 
18. Steinert, Lotta  2006/E KSV - BG2B  00:32,87 
19. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:33,13 
20. Appelhagen, Sophia  2006/E KSV - BG2B  00:34,72 
21. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:35,84 
22. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:36,00 
23. Hildebrandt, Celina  2007/E KSV - BG1C  00:36,66 
24. Weihs, Joelle Vivien  2006/E KSV - BG1B  00:36,70 
25. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:37,16 
26. Buss, Paikea  2009/F KSV - BG1B  00:41,21 
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
27. Nestler, Carolina  2007/E KSV - BG1C  00:42,16 
28. Retzlaff, Lara Elsa  2008/F KSV - BG1D  00:43,09 
29. Biedermann, Charlotte Emma  2007/E KSV - BG1B  00:45,00 
30. Bartkowski, Laila  2009/F KSV - BG1C  00:48,19 

nicht am Start
Heinrichsen, Annabelle  2005/D KSV - BG2C 

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buss, Paikea  2009/F KSV - BG1B  00:41,21 
2. Bartkowski, Laila  2009/F KSV - BG1C  00:48,19 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:36,00 
2. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:37,16 
3. Retzlaff, Lara Elsa  2008/F KSV - BG1D  00:43,09 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:31,06 
2. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:33,13 
3. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:35,84 
4. Hildebrandt, Celina  2007/E KSV - BG1C  00:36,66 
5. Nestler, Carolina  2007/E KSV - BG1C  00:42,16 
6. Biedermann, Charlotte Emma  2007/E KSV - BG1B  00:45,00 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:28,32 
2. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:29,14 
3. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:30,23 
4. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:30,29 
5. Ribbe, Melina  2006/E KSV - BG2B  00:31,37 
6. Steinert, Lotta  2006/E KSV - BG2B  00:32,87 
7. Appelhagen, Sophia  2006/E KSV - BG2B  00:34,72 
8. Weihs, Joelle Vivien  2006/E KSV - BG1B  00:36,70 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:23,24 
2. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:24,00 
3. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:25,32 
4. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:25,40 
5. Plamper, Marie-Luise  2005/D KSV - BG2A  00:26,36 
6. Müller, Anna  2004/D KSV - BG2A  00:27,50 
7. Weinmann, Albina Sirui  2004/D KSV - BG2A  00:28,19 
8. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:28,50 
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Jahrgang 02/03
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:24,22 
2. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:24,50 
3. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:25,50 
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Wettkampf 2 - 25m R-Beine männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:21,08 
2. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:22,16 
3. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:23,12 
4. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:23,35 
5. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:23,57 
6. Hartke, Ned  2004/D KSV - BG2A  00:23,91 
7. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:25,22 
8. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:25,69 
9. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:26,05 
10. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:28,34 
11. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:28,35 
12. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:30,74 
13. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  00:31,68 
14. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:32,37 
15. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:33,35 
16. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:34,21 
17. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:35,03 

Start vor dem Startsingnal - 2 Sek Strafe
18. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:35,28 
19. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:35,53 
20. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:35,61 
21. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:36,81 
22. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:36,84 
23. Neugebauer, Yanic  2009/F KSV - BG1C  00:37,66 
24. Pokall, Yarden  2008/F KSV - BG1B  00:39,06 
25. Paul, Tim Collin  2008/F KSV - BG1C  00:40,91 
26. Ginzburg, Maximilian  2007/E KSV - BG1D  00:43,26 
27. Brause, Daniel  2007/E KSV - BG1D  00:44,45 
28. Schulz, Kilian  2007/E KSV - BG1B  00:45,28 
29. Bauske, Steven  2008/F KSV - BG1B  00:46,30 
30. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  01:00,54 

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  00:31,68 
2. Neugebauer, Yanic  2009/F KSV - BG1C  00:37,66 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:33,35 
2. Pokall, Yarden  2008/F KSV - BG1B  00:39,06 
3. Paul, Tim Collin  2008/F KSV - BG1C  00:40,91 
4. Bauske, Steven  2008/F KSV - BG1B  00:46,30 
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:28,35 
2. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:34,21 
3. Ginzburg, Maximilian  2007/E KSV - BG1D  00:43,26 
4. Brause, Daniel  2007/E KSV - BG1D  00:44,45 
5. Schulz, Kilian  2007/E KSV - BG1B  00:45,28 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:22,16 
2. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:30,74 
3. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:35,03 

Start vor dem Startsingnal - 2 Sek Strafe
4. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:36,81 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:21,08 
2. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:23,12 
3. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:23,35 
4. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:23,57 
5. Hartke, Ned  2004/D KSV - BG2A  00:23,91 
6. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:25,69 
7. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:28,34 
8. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:32,37 
9. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:35,28 
10. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:35,53 
11. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:35,61 
12. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:36,84 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:25,22 
2. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  01:00,54 

Jahrgang 00/01
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:26,05 
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Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:20,81 
2. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:21,30 
3. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:21,91 
4. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:22,59 
5. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:22,84 
6. Elschner, Emily  2002/C KSV - Ju3B  00:23,15 
6. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:23,15 
8. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:23,31 
9. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:23,59 
10. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:24,90 
10. Müller, Anna  2004/D KSV - BG2A  00:24,90 
12. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:28,09 
13. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:28,10 
14. Meybohm, Denise  1972/AK40 Gastschwimmer  00:28,91 
15. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:30,88 
16. Ribbe, Melina  2006/E KSV - BG2B  00:32,03 
17. Steinert, Lotta  2006/E KSV - BG2B  00:32,36 
18. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:32,69 
19. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:32,83 
20. Appelhagen, Sophia  2006/E KSV - BG2B  00:34,41 
21. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:38,75 
22. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:39,09 
23. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:39,31 
24. Hildebrandt, Celina  2007/E KSV - BG1C  00:39,69 
25. Nestler, Carolina  2007/E KSV - BG1C  00:42,36 
26. Retzlaff, Lara Elsa  2008/F KSV - BG1D  00:45,73 
27. Biedermann, Charlotte Emma  2007/E KSV - BG1B  00:48,36 
28. Buss, Paikea  2009/F KSV - BG1B  00:53,12 

nicht am Start
Heinrichsen, Annabelle  2005/D KSV - BG2C 
Weihs, Joelle Vivien  2006/E KSV - BG1B 

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buss, Paikea  2009/F KSV - BG1B  00:53,12 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:38,75 
2. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:39,09 
3. Retzlaff, Lara Elsa  2008/F KSV - BG1D  00:45,73 
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:30,88 
2. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:32,83 
3. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:39,31 
4. Hildebrandt, Celina  2007/E KSV - BG1C  00:39,69 
5. Nestler, Carolina  2007/E KSV - BG1C  00:42,36 
6. Biedermann, Charlotte Emma  2007/E KSV - BG1B  00:48,36 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:24,90 
2. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:28,09 
3. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:28,10 
4. Ribbe, Melina  2006/E KSV - BG2B  00:32,03 
5. Steinert, Lotta  2006/E KSV - BG2B  00:32,36 
6. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:32,69 
7. Appelhagen, Sophia  2006/E KSV - BG2B  00:34,41 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:21,91 
2. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:22,59 
3. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:22,84 
4. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:23,15 
5. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:23,59 
6. Müller, Anna  2004/D KSV - BG2A  00:24,90 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:20,81 
2. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:21,30 
3. Elschner, Emily  2002/C KSV - Ju3B  00:23,15 
4. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:23,31 

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Meybohm, Denise  1972/AK40 Gastschwimmer  00:28,91 
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Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:18,03 
2. Retzlaff, Christian  1979/AK35 Gastschwimmer  00:20,96 
3. Köhler, Andreas  1999/A KSV - Ju3A  00:21,18 
4. Greulich, Louis  2002/C KSV - Ju3A  00:21,53 
5. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:22,43 
6. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:22,78 
7. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:22,88 
8. Butzke, Julius  2001/B KSV - Ju3A  00:23,73 
9. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:23,79 
10. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:23,99 
11. Skopp, Christopher  2000/B KSV - Ju3B  00:24,80 
12. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:24,93 
13. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:25,40 
14. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:26,30 
15. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:26,49 
16. Horvath, Werner  2003/C KSV - Ju3B  00:26,95 
17. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:27,78 
18. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:28,08 
19. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:28,62 
20. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:28,65 
21. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:29,53 
22. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:29,84 
23. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:30,56 
24. Iochum, Jules  2007/E KSV - BG1B  00:31,43 
25. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  00:32,87 
26. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:34,20 
27. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:34,69 
28. Nemec, Cassian Julius  2009/F KSV - BG1B  00:37,09 
29. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:38,06 
30. Meybohm, Felix  2007/E KSV - BG1D  00:38,78 
31. Ginzburg, Maximilian  2007/E KSV - BG1D  00:40,53 
32. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  00:42,62 
33. Prinz, Karl Louis  2008/F KSV - BG1B  00:48,47 
34. Putzar, Jorik  2007/E Gastschwimmer  00:52,28 

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nemec, Cassian Julius  2009/F KSV - BG1B  00:37,09 
2. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  00:42,62 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:38,06 
2. Prinz, Karl Louis  2008/F KSV - BG1B  00:48,47 
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:28,62 
2. Iochum, Jules  2007/E KSV - BG1B  00:31,43 
3. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:34,20 
4. Meybohm, Felix  2007/E KSV - BG1D  00:38,78 
5. Ginzburg, Maximilian  2007/E KSV - BG1D  00:40,53 
6. Putzar, Jorik  2007/E Gastschwimmer  00:52,28 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:25,40 
2. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:26,30 
3. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:28,08 
4. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:29,53 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:22,43 
2. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:22,78 
3. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:22,88 
4. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:23,79 
5. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:23,99 
6. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:26,49 
7. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:27,78 
8. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:28,65 
9. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:29,84 
10. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:30,56 
11. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:34,69 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Greulich, Louis  2002/C KSV - Ju3A  00:21,53 
2. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:24,93 
3. Horvath, Werner  2003/C KSV - Ju3B  00:26,95 
4. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  00:32,87 

Jahrgang 00/01
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:18,03 
2. Butzke, Julius  2001/B KSV - Ju3A  00:23,73 
3. Skopp, Christopher  2000/B KSV - Ju3B  00:24,80 

Jahrgang 98/99
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Köhler, Andreas  1999/A KSV - Ju3A  00:21,18 

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Retzlaff, Christian  1979/AK35 Gastschwimmer  00:20,96 
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Wettkampf 5 - 25m D-Beine weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:23,50 
2. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:24,31 
3. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:25,72 
4. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:26,37 
5. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:26,56 
6. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:26,72 
7. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:27,93 
8. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:27,94 
9. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:29,32 
10. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:30,75 
11. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:31,37 
12. Appelhagen, Sophia  2006/E KSV - BG2B  00:34,26 
13. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:34,50 
14. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:35,41 
15. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:35,89 
16. Ribbe, Melina  2006/E KSV - BG2B  00:38,25 
17. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:40,47 

nicht am Start
Heinrichsen, Annabelle  2005/D KSV - BG2C 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:35,89 
2. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:40,47 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:31,37 
2. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:34,50 
3. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:35,41 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:26,56 
2. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:26,72 
3. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:29,32 
4. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:30,75 
5. Appelhagen, Sophia  2006/E KSV - BG2B  00:34,26 
6. Ribbe, Melina  2006/E KSV - BG2B  00:38,25 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:23,50 
2. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:25,72 
3. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:27,93 
4. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:27,94 
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Jahrgang 02/03
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:24,31 
2. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:26,37 
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Wettkampf 6 - 25m D-Beine männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:22,41 
2. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:23,14 
3. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:24,25 
4. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:25,36 
5. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:25,54 
6. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:25,69 
7. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:27,83 
8. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:28,06 
9. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:28,14 
10. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:29,17 
11. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:31,53 
12. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  00:37,23 
13. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:37,31 
14. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:37,72 
15. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:38,18 
16. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:39,81 
17. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:45,22 
18. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:47,37 

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  00:37,23 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:45,22 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:31,53 
2. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:38,18 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:24,25 
2. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:29,17 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:22,41 
2. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:23,14 
3. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:25,69 
4. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:27,83 
5. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:28,06 
6. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:28,14 
7. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:37,31 
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:37,72 
9. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:39,81 
10. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:47,37 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:25,36 

Jahrgang 00/01
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:25,54 
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Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:20,25 
2. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:20,34 
3. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:21,14 
4. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:21,42 
5. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:21,82 
6. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:21,91 
7. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:22,08 
8. Müller, Anna  2004/D KSV - BG2A  00:23,00 
9. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:23,32 
10. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:23,79 
11. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:24,21 
12. Weinmann, Albina Sirui  2004/D KSV - BG2A  00:25,06 
13. Plamper, Marie-Luise  2005/D KSV - BG2A  00:25,67 
14. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:26,09 
15. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:27,12 
16. Elschner, Emily  2002/C KSV - Ju3B  00:27,31 
17. Steinert, Lotta  2006/E KSV - BG2B  00:27,56 
18. Ribbe, Melina  2006/E KSV - BG2B  00:27,59 
19. Meybohm, Denise  1972/AK40 Gastschwimmer  00:29,67 
20. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:30,07 
21. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:31,95 
22. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:32,56 
23. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:32,69 
24. Appelhagen, Sophia  2006/E KSV - BG2B  00:33,67 
25. Hildebrandt, Celina  2007/E KSV - BG1C  00:35,63 
25. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:35,63 
27. Nestler, Carolina  2007/E KSV - BG1C  00:35,80 
28. Bartkowski, Laila  2009/F KSV - BG1C  00:43,54 

nicht am Start
Heinrichsen, Annabelle  2005/D KSV - BG2C 

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bartkowski, Laila  2009/F KSV - BG1C  00:43,54 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:32,69 
2. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:35,63 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:30,07 
2. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:31,95 
3. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:32,56 
4. Hildebrandt, Celina  2007/E KSV - BG1C  00:35,63 
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Nestler, Carolina  2007/E KSV - BG1C  00:35,80 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:23,79 
2. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:24,21 
3. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:26,09 
4. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:27,12 
5. Steinert, Lotta  2006/E KSV - BG2B  00:27,56 
6. Ribbe, Melina  2006/E KSV - BG2B  00:27,59 
7. Appelhagen, Sophia  2006/E KSV - BG2B  00:33,67 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:20,34 
2. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:21,42 
3. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:21,82 
4. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:22,08 
5. Müller, Anna  2004/D KSV - BG2A  00:23,00 
6. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:23,32 
7. Weinmann, Albina Sirui  2004/D KSV - BG2A  00:25,06 
8. Plamper, Marie-Luise  2005/D KSV - BG2A  00:25,67 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:20,25 
2. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:21,14 
3. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:21,91 
4. Elschner, Emily  2002/C KSV - Ju3B  00:27,31 

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Meybohm, Denise  1972/AK40 Gastschwimmer  00:29,67 



erzeugt mit "EasyWk 5.01 BETA" - www.easywk.de

13. Sprint - Frühlingscup 2015

Seite 17

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:18,70 
2. Köhler, Andreas  1999/A KSV - Ju3A  00:19,78 
3. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:20,37 
4. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:20,38 
5. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:20,74 
6. Retzlaff, Christian  1979/AK35 Gastschwimmer  00:20,81 
7. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:21,32 
8. Butzke, Julius  2001/B KSV - Ju3A  00:21,50 
9. Hartke, Ned  2004/D KSV - BG2A  00:23,09 
10. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:23,14 
11. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:23,74 
12. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:23,87 
13. Greulich, Louis  2002/C KSV - Ju3A  00:24,63 
14. Skopp, Christopher  2000/B KSV - Ju3B  00:24,83 
15. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:25,50 
16. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:26,16 
17. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:27,03 
18. Horvath, Werner  2003/C KSV - Ju3B  00:27,09 
19. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:27,49 
20. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:27,53 
21. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:28,11 
22. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:28,33 
23. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:29,71 
24. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:31,05 
25. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:31,67 
26. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:31,74 
27. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  00:32,24 
28. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:32,27 
29. Neugebauer, Yanic  2009/F KSV - BG1C  00:33,48 
30. Paul, Tim Collin  2008/F KSV - BG1C  00:34,46 
31. Ginzburg, Maximilian  2007/E KSV - BG1D  00:37,35 
32. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  00:38,59 
33. Brause, Daniel  2007/E KSV - BG1D  00:39,46 

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Neugebauer, Yanic  2009/F KSV - BG1C  00:33,48 
2. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  00:38,59 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:32,27 
2. Paul, Tim Collin  2008/F KSV - BG1C  00:34,46 
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:26,16 
2. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:27,53 
3. Ginzburg, Maximilian  2007/E KSV - BG1D  00:37,35 
4. Brause, Daniel  2007/E KSV - BG1D  00:39,46 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:21,32 
2. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:25,50 
3. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:27,03 
4. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:31,05 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:18,70 
2. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:20,37 
3. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:20,38 
4. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:20,74 
5. Hartke, Ned  2004/D KSV - BG2A  00:23,09 
6. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:23,87 
7. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:27,49 
8. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:28,11 
9. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:28,33 
10. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:29,71 
11. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:31,67 
12. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:31,74 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:23,74 
2. Greulich, Louis  2002/C KSV - Ju3A  00:24,63 
3. Horvath, Werner  2003/C KSV - Ju3B  00:27,09 
4. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  00:32,24 

Jahrgang 00/01
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Butzke, Julius  2001/B KSV - Ju3A  00:21,50 
2. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:23,14 
3. Skopp, Christopher  2000/B KSV - Ju3B  00:24,83 

Jahrgang 98/99
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Köhler, Andreas  1999/A KSV - Ju3A  00:19,78 

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Retzlaff, Christian  1979/AK35 Gastschwimmer  00:20,81 
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Wettkampf 9 - 25m K-Beine weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:22,02 
2. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:22,25 
3. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:23,69 
4. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:23,96 
5. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:24,35 
6. Müller, Anna  2004/D KSV - BG2A  00:24,40 
7. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:24,49 
8. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:25,42 
9. Weinmann, Albina Sirui  2004/D KSV - BG2A  00:25,46 
10. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:25,63 
11. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:26,16 
12. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:27,24 
13. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:27,25 
14. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:28,04 
15. Appelhagen, Sophia  2006/E KSV - BG2B  00:28,43 
16. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:28,60 
17. Plamper, Marie-Luise  2005/D KSV - BG2A  00:28,72 
18. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:29,35 
19. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:29,57 
20. Elschner, Emily  2002/C KSV - Ju3B  00:30,01 
21. Ribbe, Melina  2006/E KSV - BG2B  00:30,53 
22. Steinert, Lotta  2006/E KSV - BG2B  00:30,76 
23. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:31,00 
24. Weihs, Joelle Vivien  2006/E KSV - BG1B  00:32,40 
25. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:35,14 
26. Nestler, Carolina  2007/E KSV - BG1C  00:35,63 
27. Hildebrandt, Celina  2007/E KSV - BG1C  00:37,15 
28. Buss, Paikea  2009/F KSV - BG1B  00:38,43 
29. Biedermann, Charlotte Emma  2007/E KSV - BG1B  00:40,28 
30. Bartkowski, Laila  2009/F KSV - BG1C  00:44,81 

nicht am Start
Heinrichsen, Annabelle  2005/D KSV - BG2C 

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buss, Paikea  2009/F KSV - BG1B  00:38,43 
2. Bartkowski, Laila  2009/F KSV - BG1C  00:44,81 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:31,00 
2. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:35,14 
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:28,60 
2. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:29,35 
3. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:29,57 
4. Nestler, Carolina  2007/E KSV - BG1C  00:35,63 
5. Hildebrandt, Celina  2007/E KSV - BG1C  00:37,15 
6. Biedermann, Charlotte Emma  2007/E KSV - BG1B  00:40,28 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:23,69 
2. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:26,16 
3. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:27,24 
4. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:27,25 
5. Appelhagen, Sophia  2006/E KSV - BG2B  00:28,43 
6. Ribbe, Melina  2006/E KSV - BG2B  00:30,53 
7. Steinert, Lotta  2006/E KSV - BG2B  00:30,76 
8. Weihs, Joelle Vivien  2006/E KSV - BG1B  00:32,40 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:22,25 
2. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:23,96 
3. Müller, Anna  2004/D KSV - BG2A  00:24,40 
4. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:24,49 
5. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:25,42 
6. Weinmann, Albina Sirui  2004/D KSV - BG2A  00:25,46 
7. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:25,63 
8. Plamper, Marie-Luise  2005/D KSV - BG2A  00:28,72 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:22,02 
2. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:24,35 
3. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:28,04 
4. Elschner, Emily  2002/C KSV - Ju3B  00:30,01 
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Wettkampf 10 - 25m K-Beine männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:21,42 
2. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:21,71 
3. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:22,53 
4. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:22,65 
5. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:23,08 
6. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:23,59 
7. Köhler, Andreas  1999/A KSV - Ju3A  00:23,69 
8. Hartke, Ned  2004/D KSV - BG2A  00:23,78 
9. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:25,24 
10. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:25,69 
11. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:25,81 
12. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:26,09 
13. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:26,34 
14. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:26,89 
15. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:26,94 
16. Butzke, Julius  2001/B KSV - Ju3A  00:26,96 
17. Horvath, Werner  2003/C KSV - Ju3B  00:27,27 
18. Pokall, Yarden  2008/F KSV - BG1B  00:27,84 
19. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:28,08 
20. Skopp, Christopher  2000/B KSV - Ju3B  00:28,82 
21. Greulich, Louis  2002/C KSV - Ju3A  00:29,35 
22. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  00:29,87 
23. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:30,59 
24. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:30,68 
25. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:31,56 
26. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:33,71 
27. Brause, Daniel  2007/E KSV - BG1D  00:34,25 
28. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:34,87 
29. Neugebauer, Yanic  2009/F KSV - BG1C  00:35,85 
30. Paul, Tim Collin  2008/F KSV - BG1C  00:36,16 
31. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:36,47 
32. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  00:37,60 
33. Iochum, Jules  2007/E KSV - BG1B  00:43,73 
34. Bauske, Steven  2008/F KSV - BG1B  00:46,37 
35. Prinz, Karl Louis  2008/F KSV - BG1B  00:52,89 

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  00:29,87 
2. Neugebauer, Yanic  2009/F KSV - BG1C  00:35,85 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pokall, Yarden  2008/F KSV - BG1B  00:27,84 
2. Paul, Tim Collin  2008/F KSV - BG1C  00:36,16 
3. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:36,47 
4. Bauske, Steven  2008/F KSV - BG1B  00:46,37 
5. Prinz, Karl Louis  2008/F KSV - BG1B  00:52,89 
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:26,94 
2. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:28,08 
3. Brause, Daniel  2007/E KSV - BG1D  00:34,25 
4. Iochum, Jules  2007/E KSV - BG1B  00:43,73 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:22,53 
2. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:25,69 
3. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:26,34 
4. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:26,89 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:21,42 
2. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:21,71 
3. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:22,65 
4. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:23,59 
5. Hartke, Ned  2004/D KSV - BG2A  00:23,78 
6. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:25,24 
7. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:26,09 
8. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:30,59 
9. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:30,68 
10. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:31,56 
11. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:33,71 
12. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:34,87 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:23,08 
2. Horvath, Werner  2003/C KSV - Ju3B  00:27,27 
3. Greulich, Louis  2002/C KSV - Ju3A  00:29,35 
4. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  00:37,60 

Jahrgang 00/01
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:25,81 
2. Butzke, Julius  2001/B KSV - Ju3A  00:26,96 
3. Skopp, Christopher  2000/B KSV - Ju3B  00:28,82 

Jahrgang 98/99
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Köhler, Andreas  1999/A KSV - Ju3A  00:23,69 
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Wettkampf 11 - 25m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:19,09 
2. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:20,51 
3. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:22,14 
4. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:22,21 
5. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:24,37 
6. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:25,22 
7. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:26,31 
8. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:29,00 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:24,37 
2. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:26,31 
3. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:29,00 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:19,09 
2. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:22,14 
3. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:22,21 
4. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:25,22 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:20,51 
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Wettkampf 12 - 25m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:18,11 
2. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:18,66 
3. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:19,31 
4. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:20,60 
5. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:20,69 
6. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:22,26 
7. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:28,22 
8. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:29,19 
9. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:32,01 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:22,26 
2. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:29,19 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:18,11 
2. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:18,66 
3. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:20,60 
4. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:20,69 
5. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:28,22 
6. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:32,01 

Jahrgang 00/01
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:19,31 
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Wettkampf 13 - 25m B-Beine weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:25,47 
2. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:26,15 
3. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:26,31 
4. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:27,00 
5. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:27,99 
6. Elschner, Emily  2002/C KSV - Ju3B  00:28,20 
7. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:29,78 
8. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:30,09 
9. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:30,63 
10. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:31,67 
11. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:32,99 
12. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:34,33 
13. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:35,46 
14. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:36,47 
15. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:37,16 
16. Hildebrandt, Celina  2007/E KSV - BG1C  00:38,96 
17. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:40,36 
18. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:42,00 
19. Steinert, Lotta  2006/E KSV - BG2B  00:43,48 
20. Bartkowski, Laila  2009/F KSV - BG1C  00:47,91 
21. Nestler, Carolina  2007/E KSV - BG1C  00:49,17 
22. Buss, Paikea  2009/F KSV - BG1B  00:50,75 

nicht am Start
Heinrichsen, Annabelle  2005/D KSV - BG2C 

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bartkowski, Laila  2009/F KSV - BG1C  00:47,91 
2. Buss, Paikea  2009/F KSV - BG1B  00:50,75 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:40,36 
2. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:42,00 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:34,33 
2. Haberkorn, Marieke  2007/E KSV - BG1C  00:36,47 
3. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:37,16 
4. Hildebrandt, Celina  2007/E KSV - BG1C  00:38,96 
5. Nestler, Carolina  2007/E KSV - BG1C  00:49,17 
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:31,67 
2. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:32,99 
3. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:35,46 
4. Steinert, Lotta  2006/E KSV - BG2B  00:43,48 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:26,15 
2. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:27,00 
3. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:27,99 
4. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:29,78 
5. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:30,09 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:25,47 
2. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:26,31 
3. Elschner, Emily  2002/C KSV - Ju3B  00:28,20 
4. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:30,63 
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Wettkampf 14 - 25m B-Beine männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:25,56 
2. Köhler, Andreas  1999/A KSV - Ju3A  00:27,78 
3. Greulich, Louis  2002/C KSV - Ju3A  00:27,81 
4. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:28,23 
5. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:29,13 
6. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:29,24 
7. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:29,62 
8. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:30,24 
9. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:30,39 
10. Skopp, Christopher  2000/B KSV - Ju3B  00:31,59 
11. Horvath, Werner  2003/C KSV - Ju3B  00:31,60 
12. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:31,78 
13. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:32,54 
14. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:32,90 
15. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:33,18 
16. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:33,19 
17. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:33,59 
18. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:33,80 
19. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:33,84 
20. Iochum, Jules  2007/E KSV - BG1B  00:33,91 
21. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:34,32 
22. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:36,06 
23. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:36,59 
24. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:37,60 
25. Nemec, Cassian Julius  2009/F KSV - BG1B  00:38,69 
26. Pokall, Yarden  2008/F KSV - BG1B  00:38,72 
27. Ginzburg, Maximilian  2007/E KSV - BG1D  00:38,77 
28. Prinz, Karl Louis  2008/F KSV - BG1B  00:40,04 
29. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  00:40,22 
30. Meybohm, Felix  2007/E KSV - BG1D  00:41,34 
31. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:41,47 
32. Schulz, Kilian  2007/E KSV - BG1B  00:49,07 
33. Baldin, Niclas  2008/F KSV - BG1D  00:51,56 
34. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  01:05,38 
35. Neugebauer, Yanic  2009/F KSV - BG1C  01:16,06 

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nemec, Cassian Julius  2009/F KSV - BG1B  00:38,69 
2. Trispel, Jamie  2009/F KSV - BG1C  01:05,38 
3. Neugebauer, Yanic  2009/F KSV - BG1C  01:16,06 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Streichert, John Leander  2008/F KSV - BG1C  00:36,59 
2. Pokall, Yarden  2008/F KSV - BG1B  00:38,72 
3. Prinz, Karl Louis  2008/F KSV - BG1B  00:40,04 
4. Baldin, Niclas  2008/F KSV - BG1D  00:51,56 
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Iochum, Jules  2007/E KSV - BG1B  00:33,91 
2. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:34,32 
3. Ginzburg, Maximilian  2007/E KSV - BG1D  00:38,77 
4. Meybohm, Felix  2007/E KSV - BG1D  00:41,34 
5. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:41,47 
6. Schulz, Kilian  2007/E KSV - BG1B  00:49,07 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:29,62 
2. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:32,54 
3. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:33,18 
4. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:33,59 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:28,23 
2. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:29,24 
3. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:30,24 
4. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:30,39 
5. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:31,78 
6. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:32,90 
7. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:33,19 
8. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:33,80 
9. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:33,84 
10. Lautenbach, Timon  2004/D KSV - BG2C  00:36,06 
11. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:37,60 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Greulich, Louis  2002/C KSV - Ju3A  00:27,81 
2. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:29,13 
3. Horvath, Werner  2003/C KSV - Ju3B  00:31,60 
4. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  00:40,22 

Jahrgang 00/01
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:25,56 
2. Skopp, Christopher  2000/B KSV - Ju3B  00:31,59 

Jahrgang 98/99
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Köhler, Andreas  1999/A KSV - Ju3A  00:27,78 
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Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:17,19 
2. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:17,25 
3. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:17,35 
4. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:17,84 
5. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:18,00 
6. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:19,40 
7. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:19,96 
8. Müller, Anna  2004/D KSV - BG2A  00:20,50 
9. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:20,53 
10. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:20,59 
11. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:21,50 
12. Elschner, Emily  2002/C KSV - Ju3B  00:22,40 

Frühstart - 2 Sek Strafe
13. Weinmann, Albina Sirui  2004/D KSV - BG2A  00:23,06 
14. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:24,09 
15. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:24,10 
16. Plamper, Marie-Luise  2005/D KSV - BG2A  00:24,28 
17. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:30,93 
18. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:33,00 
19. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:36,31 
20. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:39,37 

nicht am Start
Heinrichsen, Annabelle  2005/D KSV - BG2C 

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmolt, Jolina  2008/F KSV - BG1C  00:33,00 
2. Schultrich, Lilly  2008/F KSV - BG1C  00:39,37 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lietz, Annafried  2007/E KSV - BG1C  00:30,93 
2. Lieck, Jaelyn  2007/E KSV - BG1C  00:36,31 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ammermann, Victoria  2006/E KSV - TF2  00:20,53 
2. Haase, Carolina  2006/E KSV - TF2  00:21,50 
3. Müller, Lara Michelle  2006/E KSV - TF2  00:24,09 
4. Dresp, Emely  2006/E KSV - BG2B  00:24,10 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Prinz, Theresa  Sophie  2004/D KSV - Ju3B  00:17,25 
2. Adler, Celina  2004/D KSV - WKM3  00:17,35 
3. Fohl, Nele  2005/D KSV - WKM3  00:18,00 
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Sylvester, Josefine  2005/D KSV - WKM3  00:19,96 
5. Müller, Anna  2004/D KSV - BG2A  00:20,50 
6. Pruess, Matilda  2005/D KSV - WKM3  00:20,59 
7. Weinmann, Albina Sirui  2004/D KSV - BG2A  00:23,06 
8. Plamper, Marie-Luise  2005/D KSV - BG2A  00:24,28 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grömke, Celina  2003/C KSV - Ju2  00:17,19 
2. Thieme, Sabrina  2002/C KSV - Ju2  00:17,84 
3. Kleint, Elisabeth  2002/C KSV - Ju3B  00:19,40 
4. Elschner, Emily  2002/C KSV - Ju3B  00:22,40 

Frühstart - 2 Sek Strafe
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Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Köhler, Andreas  1999/A KSV - Ju3A  00:16,70 
2. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:16,78 
3. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:16,88 
4. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:17,27 
5. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:17,44 
6. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:17,81 
7. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:18,53 
8. Greulich, Louis  2002/C KSV - Ju3A  00:18,61 
9. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:19,19 
10. Butzke, Julius  2001/B KSV - Ju3A  00:19,93 
11. Hartke, Ned  2004/D KSV - BG2A  00:20,56 
12. Skopp, Christopher  2000/B KSV - Ju3B  00:20,83 
13. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:21,31 
14. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:22,42 
15. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:22,79 
16. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:22,88 
17. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:23,51 
18. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:23,67 
19. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:26,59 
20. Horvath, Werner  2003/C KSV - Ju3B  00:26,87 
21. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:27,27 
22. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:28,72 
23. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:31,03 
24. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:31,22 
25. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  00:42,48 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. König, Anton  2007/E KSV - TF2  00:21,31 
2. Perleberg, Kilian  2007/E KSV - TF2  00:26,59 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lantzsch, Charlie  2006/E KSV - TF2  00:19,19 
2. Fohl, Julius  2006/E KSV - TF2  00:22,88 
3. Pokall, Yaron  2006/E KSV - BG2B  00:23,51 
4. Arndt, Louis  2006/E KSV - BG1A  00:31,22 

Jahrgang 04/05
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Panzer, Paul  2004/D KSV - WKM3  00:16,78 
2. Geddert, Lewin  2004/D KSV - BG2A  00:16,88 
3. Schulz, Lukas David  2005/D KSV - WKM3  00:17,44 
4. Schmolt, Florian  2005/D KSV - WKM3  00:17,81 
5. Hartke, Ned  2004/D KSV - BG2A  00:20,56 
6. Duderstadt, Georg  2005/D KSV - WKM3  00:22,42 
7. Siebach, Maximilian  2005/D KSV - BG2C  00:22,79 
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Terstegen, Damon Ben  2004/D KSV - BG2C  00:23,67 
9. Roterberg, Kolja  2005/D KSV - BG2B  00:27,27 
10. Putzar, Riko  2004/D KSV - BG2C  00:28,72 
11. Jäger, Oskar  2004/D KSV - BG2C  00:31,03 

Jahrgang 02/03
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schimko, Jonas  2003/C KSV - Ju3A  00:18,53 
2. Greulich, Louis  2002/C KSV - Ju3A  00:18,61 
3. Horvath, Werner  2003/C KSV - Ju3B  00:26,87 
4. Bräuer, Jonas  2002/C KSV - BG1A  00:42,48 

Jahrgang 00/01
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Christopher  2000/B KSV - Ju2  00:17,27 
2. Butzke, Julius  2001/B KSV - Ju3A  00:19,93 
3. Skopp, Christopher  2000/B KSV - Ju3B  00:20,83 

Jahrgang 98/99
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Köhler, Andreas  1999/A KSV - Ju3A  00:16,70 

Abschnittende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr


